
 

Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s. 
Sídlo: Školní 999/6, 430 01 Chomutov 
Korespondenční a fakturační adresa: Obchodní zóna 
251, Otvice, 431 11 Jirkov 
Číslo účtu: 2112500287/0100 
IČO 64053466, DIČ CZ64053466, IDDS: y34drkw, 
www.dpchj.cz; dpchj@dpchj.cz 

 

1 

 

Odesílatel (zadavatel) 
Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s. 
Chomutov, Školní 999/6, PSČ 430 01 
IČO: 64053466 
ID DS: y34drkw 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace (dodatečná informace) k veřejné zakázce DBID: 
1907, systémové číslo: P25V00000045  

 
Zadavatel zakázky: Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s. 

Název zakázky: Výměna výplní otvorů v budově na adrese Obchodní zóna 251, 
431 11 Otvice 

Sídlo: Školní 999/6, 430 01 Chomutov 

Doručovací adresa:  Obchodní zóna 251, Otvice, 431 11 Jirkov 

Jednající osoba:  Ing. Petr Maxa, ředitel 

IČO:  64053466 

DIČ:  CZ64053466 

Identifikátor datové schránky: y34drkw 

Kontaktní osoba výběrového řízení: Ing. Petr Maxa, ředitel 

E-mail: reditel@dpchj.cz 

Telefon: +420 476 105 840 

Profil zadavatele: https://zakazky.chomutov.cz/profile_display_253.html 
  
Zadavatel výše uvedené zakázky vydává následující dodatečnou doplňující informaci k výše identifikovanému 
výběrové řízení, resp. se jedná o vysvětlení zadávací dokumentace: 
 

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel se v rámci vysvětlení zadávací dokumentace podrobně a srozumitelně vyjadřuje ke všem 
dotazům. 

Dotaz č. 1  
„Dobrý den, 
v zadávací dokumentaci postrádáme návrh Smlouvy. 
S pozdravem, …“ 
 
Vysvětlení č. 1:  
Zadavatel potvrzuje, že návrh smlouvy není přiložen jako samostatná příloha zadávací dokumentace. 
V souladu s článkem 4.2 Výzvy a zadávacích podmínek je však výslovně uvedeno: „Součástí nabídky 
uchazeče bude vlastní návrh smlouvy o dílo zpracovaný uchazečem, který bude plně odpovídat 
požadavkům této zadávací dokumentace a obsahu nabídky uchazeče. 
 



2 

 

Požadovaný obsah smlouvy je jednoznačně vymezen v kapitole 4.2 Výzvy, včetně požadavku na 
zahrnutí zadávací dokumentace a nabídky jako nedílných součástí smlouvy. Uchazeč tedy návrh 
smlouvy vytváří sám, a to na základě zadávacích podmínek, technické specifikace, výkazu výměr a 
obchodních podmínek uvedených ve výzvě. 

Dotaz č. 2 
„Dobrý den, žádáme o vysvětlení zadávací dokumentace, resp. o úpravu výkazu výměr, kdy v položce 
č. 12 a 13 je uvedena MJ v m², ale výměra odpovídá bm. V jaké měrné jednotce máme položky ocenit? 
S pozdravem“ 
 
Vysvětlení č. 2:  
Zadavatel potvrzuje, že u položek č. 12 a 13 je správnou měrnou jednotkou m². Obě položky jsou 
vedeny jako práce spojené s vybouráním a montáží okenních výplní, které jsou standardně oceňovány 
dle jejich plošné výměry (např. dle katalogu stavebních prací ÚRS). 
 

Zadavatel tímto zároveň uvádí, že neupravuje zadávací podmínky veřejné zakázky a neprodlužuje 
lhůtu pro podání nabídek, která končí dne 16.06.2025 v 10:00h. 

 
V Chomutově dne (viz razítko elektronického podpisu) 
 
 
 
 

…………………………………………………………….. 
Ing. Petr Maxa 

ředitel 
Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s. 

zadavatel 


		2025-06-11T15:43:32+0200
	Ing. Petr Maxa




